檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學附屬啟聰學校　函

地址：71242臺南市新化區信義路52號

承辦人：楊智全

電話：06-5900504#312

電子信箱：ericyjc@yahoo.com.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：南大附聰學字第1070005875號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度臺南市身心障礙拔河運動競賽實施計畫及報名表

主旨：檢送本校辦理107年度臺南市身心障礙拔河運動競賽--運

動i臺灣活動，詳如說明，歡迎師生踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、時間為107年10月3日（三），實施計畫和報名表如附件。

二、請貴單位惠允公告周知並踴躍參與。

三、報名日期：即日起至9月28（五）17：00止，額滿則提前

截止。

正本：臺南市各公私立國民中學、臺南市各公私立高中職、國立臺南啟智學校、國立南

科國際實驗高級中學、臺南市體育總會身心障礙運動委員會、社團法人台南市聾

亞福利協進會、社團法人台南市智障者福利家長協進會、社團法人台南市聲暉協

進會、社團法人台南市聽障體育運動協會、社團法人台南市心智障礙關顧協會、

社團法人台南市慈光心智關懷協會

副本：臺南市體育處、本校學務處體育組 2018-09-21
14:58:18